
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

15.04.2020  № 219  
 
О признании утратившим силу некоторых 
постановлений Администрации Бакчарского 
района 

 

 
  В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 03.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу: 
1.1. постановление Администрации Бакчарского района от 23.01.2019 г. № 48 «О 

порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, 
входящих в состав жилищного фонда на территории Бакчарского района, а так же частного 
жилищного фонда на территории Бакчарского района, в целях их приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»; 

1.2. постановление Администрации Бакчарского района от 31.07.2019 г. № 545 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 23.01.2019 № 
48 «О порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 
проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда на территории Бакчарского 
района, а так же частного жилищного фонда на территории Бакчарского района, в целях их 
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности 
для инвалидов». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Бакчарского района по социальным вопросам. 

 
 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 

 


